FIDUCIAIRE-GERANCE
RAYNAUD SARL

Immeuble

2.5 pieces
Jeanneret 63
Charmettes 83

4.5 piéces
Point-du-Jour 15
Jeanneret 63

11 piéces
La Chatellenie 23
16 piéces

Musiniere 15a

Page 1/1

Localité Etage
2400 Le Locle 1
2000 Neuchatel ler
La Chaux-de-Fonds 2
2400 Le Locle 2éme ouest

2072

St-Blaise

Disponible

a convenir

a convenir

a convenir

a convenir

a convenir

a convenir

Contact

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Gérance Raynaud

Téléphone

0329337533

0329337533

0329337533

0329337533

0329337533

0329337533

Prix de la vente

192'800

365'000

420000

250000

1'390'000

2'450'000

Liste des ventes disponibles au 04.03.2026 (6)

Standard
Rénové

Ascenseur
Cuisine agencée

x

Balcon
Jardin

Lumineux
Sdb douche

Sdb baignoire

Rue des Envers 47
2400 Le Locle

032 933 75 33

032 933 75 39
contact@fiduraynaud.ch

e
o [
D*O)UU)QJ
¢ o E 2§ 8 <
g E 5 a9
o £ o o © 2 0
Qe 025 0o 3
o = S5 = ©
o =2 - o o'm
O c = ¢ o o c
= 0% g 8 © Q9
S >sa 8o
S m o
m
X
X X
X X X
X
X X X

Tous nos prix sont affichés en CHF


mailto:contact@fiduraynaud.ch
http://www.tcpdf.org

