

Rue des Envers 47 2400 Le Locle 032 933 75 33 032 933 75 39 contact@fiduraynaud.ch

Liste des ventes disponibles au 21.11.2025 (6)

Immeuble	Localité	Etage	Disponible	Contact	Téléphone	Prix de la vente	Standard	Ascenseur	Cuisine agencée	Balcon	Jardin	Sdb douche	Sdb baignoire	WC séparé		Buandrie commune	Place de parc	Place de garage	Conciergerie Boiler
2.5 pièces																			
Jeanneret 63	2400 Le Locle	1	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	192'800	X	Х	Х			X	Х		2	X			Х
Charmettes 83	2000 Neuchatel	1er	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	365'000			Х	Х		Х	Х		2	X	X		
4.5 pièces																			
Point-du-Jour 15	La Chaux-de-Fonds	2	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	420'000		Τ	Х	Х	Х	х	X	Х				Х	Х
Jeanneret 63	2400 Le Locle	2ème ouest	à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	250'000	Х		Х	Х									Х
11 pièces																			
La Châtellenie 23	2072		à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	1'390'000	Х	Τ									Т	П	
16 pièces				'								,							
Musinière 15a	St-Blaise		à convenir	Gérance Raynaud	032 933 75 33	2'450'000			Х	Х	Х	x x		х		×	X		